FLSHU

iac.u'.
• «

UMA

PASTOS BONS I CCAPE

PARA
TODOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

uniceffi

Pastos Bons (MA), 14 de março de 2022Oficio: 023/2021

Ao Senhor,

PAULO SÉRGIO NASCIMENTO BARROS

Secretário Municipal de Administração

Rua Serroa da Mota, n° 314, Centro,

Barão de Grajaú-MA

ORGÃO GERENCIADOR

Assunto; Adesão a Ata de Registro de Preços n° 21/2022, referente ao

Pregão Eletrônico SRP n° 01/2022.

Senhor,

Com fulcro no art. 22°, do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto

Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à 50% dos itens constantes na Ata

de Registro de Preços n° 21/2022, referente ao Pregão Eletrônico n° 01/2022,

realizado pela Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA, datada de 18 de

fevereiro de 2022.

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item,

objetivando o registro de preços para a eventual  e futura CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ e tendo como detentora da

presente ATA a empresa: PEDRO AFONSO E SILVA LTDA  - ME, inscrita no CNPJ sob o

n° 08.792.015/0001-41, com sede na Rua Silva Jardim, 436B, Centro, Barão de Grajaú

- MA, a qual manifestamos interesse nos itens discriminados na planilha que segue

em anexo.

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com

umPRÍfUWRAX I

PASTOS BONS I
unicefCI

CCMDE
R4A4
TOOOS

ESTADO 00 MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe_o

parecer jurídico final fconclusIvoV

Atenciosamente,

. n K

Secretaria Municipal de Saúde